EDITAL 10/2019 – PROEST/UFAL

CADASTRO SOCIOECONÔMICO DE ESTUDANTES PARA ACESSO AOS  PROGRAMAS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DA UFAL

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL – PROEST

EDITAL Nº 01/2020 - PROEST/UFAL

 CADASTRO SOCIOECONÔMICO DE ESTUDANTES PARA ACESSO AOS PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL

NOTA SOBRE O RESULTADO FINAL

A Universidade Federal de Alagoas (UFAL), Instituição de Ensino Superior integrante do Sistema Federal de Ensino, através

da Pró-Reitoria Estudantil, no uso de suas atribuições legais e regimentais informa:

O Resultado Final do Cadastro Socioeconômico de que trata este edital será divulgado no dia 04 de setembro de 2020

(sexta-feira), no endereço eletrônico https://editais.ufal.br/assistencia-estudantil

Foram recebidos ao todo 876 recursos ao Resultado Preliminar.

Maceió, 14 de agosto de 2020

Thayse dos Santos Fonseca Pinheiro

Gerente de Bolsas e Auxílio

Alex Renner Silva Santos

Coordenador da Política de Assistência Estudantil

Alexandre Lima Marques da Silva

Pró-Reitor Estudantil